«Кажым»
 сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения
«Кажым»

	КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	от
	19 мая
	2015 г.
	№
	III-32/125

(Республика Коми , п. Кажым)

Об установлении разовой платы

за торговое место на универсальной ярмарке

В целях организации и проведения универсальной ярмарки, соблюдения правил пожарной безопасности, предупреждения чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера в период проведения ярмарки

Совет  сельского поселения «Кажым» РЕШИЛ:

1. Установить разовую плату за торговое место в размере 250 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Кажым» -
                                     И. А. Безносикова